时事 4

本报地址：阿克苏市虹桥路20号 邮编：843000 新闻热线：(0997)2142110 新闻采集中心：(0997）2147022 新媒体发展中心：(0997）2126110 通联电话：(0997）2133197 监督电话：（0997）2130126 发行热线：(0997）2120100
数字印刷分公司：（0997）2124695 广告热线：（0997）2122100 投稿：tougao@aksrb.cn 广告经营许可证号：6529014000003 印刷：阿克苏声远彩印有限公司 印刷地址：温宿县温宿镇交通路193号 期零售价：0.8元 月定价：21元

2023 年 11 月 7 日 星期二

遗 失 公 告
阿克苏大有房地产开

发有限公司不慎遗失财务

专用章和合同专用章各一

枚，现声明作废。

特此公告

阿克苏大有房地产

开发有限公司

2023年11月7日

塔里木油田分公司委托河北省众联能源环保科技有
限公司编制的《中秋1气田开发地面工程环境影响报告书》
(征求意见稿)已初步完成，现进行环境影响评价信息公示，
请公众在10个工作日内提出关于该工程建设及环评工作
的意见看法。环境影响报告书征求意见稿全文网络链接：
https://www.aksxw.com/sy/gg/202311/t20231103_
17098268.html。项目公众意见表网络链接：http://
www.xjhbcy.cn/hbcyxh/xxgk/255400/hjyxpjgzcygs/
284162/index.html。

中国石油天然气股份有限公司塔里木油田分公司
2023年11月7日

环评公众参与信息公示

由新疆万英建设有限责任公司承建的新和县2022年

村道安全生命防护工程建设项目(2022 年施工第七合同

段)，该项目于2023年6月15日完工并验收，工人工资、机

械费、材料费已全部发放完毕。

特此公告

新疆万英建设有限责任公司

2023年11月7日

公 告 车主阿不来提·莫明(身份证号:652925198908222013)

有一辆车牌号为新NK1990的豪日牌红色普通二轮摩托

车 ( 车 辆 识 别 代 码:LRFXCHLB89000145，发 动 机 号:

914140342)，该车辆于2012年丢失，无法找到该车辆，逾

期未检验，达到报废标准，无法交售至报废公司,现公告

申请将该车辆报废注销,若今后该车辆再次上路，发生的

一切责任由车主阿不来提·莫明自行承担。

特此公告

阿不来提·莫明

2023年11月7日

公 告 遗 失 公 告
新疆莘弈博安防科技

有限责任公司不慎遗失财

务专用章一枚，现声明作

废。

特此公告

新疆莘弈博安防科技
有限责任公司

2023年11月7日

遗 失 声 明
更 名 启 事

商 情 快 递
对外招租

●阿瓦提宏通汽修厂位于和平路东侧，总面积约

11400平方米，内设维修车间、烤漆房、零配件库房、

办公室、接待室、员工宿舍及超大停车场等配套设

施，联系人：胡先生，电话：18409978882。

●新疆莘弈博安防科技有限责任公司开户许可证遗

失，核准号：J8913001401901，开户银行：中国工商

银 行 股 份 有 限 公 司 库 车 支 行 营 业 部 ，账 号:

3014120109200181062，特此声明。

●艾斯玛·吐尔洪出生医学证明遗失，性别:女，出生

日期:2014年12月8日，出生证编号：O650594403，

特此声明。

●谢姆希努尔·买买提出生医学证明遗失，性别：女，

出 生 日 期 ：2006 年 1 月 6 日 ，出 生 证 编 号:

H650219490，特此声明。

●阿克苏好春光农业开发有限公司与温宿县新兴生

态园艺场签订的土地承包合同遗失，合同号：180号，

坐落：温宿县十万亩生态园，特此声明。

●阿克苏好春光农业开发有限公司与温宿县新兴生

态园艺场签订的土地承包合同遗失，合同号：212号，

坐落：温宿县十万亩生态园，特此声明。

●热孜耶·艾海提出生医学证明遗失，编号：

L650097990，出生日期：2007年3月14日，特此声明。

●穆海麦提·艾海提出生医学证明遗失，编号：

M650251337，出生日期：2012年10月22日，特此声

明。

●米合热班·阿不都艾尼(曾用名:穆合斯乃·阿不都

艾尼)出生医学证明遗失，性别:女，出生日期:2011

年9月12日，编号:M650210733，特此声明。

●周洁出生医学证明遗失，出生日期：2005年9月24

日，编号：E650022283，特此声明。

●曾用名：华蕊，现更名为：华睿，身份证号：

620321199501100048，特此声明。

关于冒用本公司名义的澄清声明
近期，有企业或个人冒用惠州TCL光伏

科技有限公司（以下简称“本公司”）对外开展
业务活动。为此，本公司发布如下声明：

一、本公司为TCL实业集团旗下新能源
服 务 提 供 商 ，官 方 客 户 服 务 电 话 为
4008123456，官方网址为www.tcl.com。

二、截至登报日，本公司未在新疆维吾尔
自治区开展光伏开发等业务活动。如发现有
市场主体以本公司名义对外宣传，请注意甄
别、提高警惕，避免上当受骗。

三、截至登报日，本公司未授权任何单位
或个人以本公司及关联公司名义签署合同、

代收款项等。投资者若因误信虚假信息而导
致损失，本公司不承担任何责任。如发现有
疑似冒用行为，可拨打我司24小时客户服务
电话4008123456进行核实，也可向公安机
关举报。

四、在此提醒冒用本公司名义的单位和
个人，请立即停止侵权行为，对任何冒用、假借
我公司名义进行违法活动的单位及个人，本公
司保留依法追究其相关法律责任的权利。

特此声明
惠州TCL光伏科技有限公司

2023年11月7日

竞
争
性
谈
判
公
告

项目概况
阿克苏支队库车大队综合楼台阶外墙及国旗台改造

项目的潜在供应商应在阿克苏市朝阳佳苑东50米住建局
家属院一号楼三单元501室获取采购文件，并于2023年
11月09日10：30（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况：
项目编号：2023-TZD-CG-005。
项目名称：阿克苏支队库车大队综合楼台阶外墙及国

旗台改造项目。
采购方式：竞争性谈判 。
预算金额：536366.52元。
最高限价：509819.23元。
采购需求：对阿克苏支队库车大队综合楼台阶外墙及

国旗台改造（详见招标文件及采购清单）。
合同履行期限：按照甲、乙双方约定并签订合同日期

执行。
本项目不接受联合体。
二、申请人的资格要求：

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条
规定；2. 落实政府采购政策需满足的资格要求：3. 本
项目的特定资格要求：（1）具有有效经年检的三证合
一营业执照；（2）法定代表人身份证原件及复印件或
法定代表人授权委托书和委托代理人的身份证原件
（授权书需附法人身份证及委托人身份证复印件）；
（3）提供近三个月完税证明；（4）提供近一年度财务审
计报告或财务报表；（5）提供社保局出具的社保缴纳
明细（盖有社保部门印章）；（6）如在“信用中国”网、
中国政府采购网、国家企业信息系统受过处罚的、被
列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、
政府采购严重违法失信行为记录名单的（尚在处罚期
内的），将拒绝其参加本次采购活动（企业自行在网站
下载打印，并携带加盖鲜章的复印件，打印时间须在
公告发出之日后）；（7）相互关联存在实际控制、管理
关系的两个企业，不得参加同一项目的投标；招标人
存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加
投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的

不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均
无效（注：以上资料均应提供原件备查留复印件，复印
件须加盖单位公章）。

三、获取采购文件时间：
2023年11月6日至 2023年11月8日，每天10：00至

14:00，15：30至19：30（北京时间，法定节假日除外）；地
点：阿克苏市朝阳佳苑东50米住建局家属院一号楼三单
元501室；方式：报名成功后邮箱发送或U盘拷贝；售价：
招标文件每份200元/本，售后不退。

四、响应文件提交：
截止时间：2023年11月9日10：30（北京时间）。
地点：阿克苏市民主北路5号文旅商厦五楼阿克苏市

公信公证处（原一家亲大厦）。
五、开启时间：2023年11月9日10：30（北京时间）。
地点：阿克苏市民主北路5号文旅商厦五楼阿克苏市

公信公证处（原一家亲大厦）。
六、公告期限：
自本公告发布之日起5个工作日。

七、其他补充事宜：
1、本次招标公告同时在《阿克苏日报》及中国政府采

购网上发布。
2、请投标单位随时关注本项目的澄清、答疑、变更事

项。
八、凡对本次采购提出询问，请按以下方式联系：
1.采购人信息：
名称：新疆维吾尔自治区公安厅特侦队阿克苏支队
地址：阿克苏市杭州大道
联系电话：15999207783
2.采购代理机构信息：
名称：新疆亚心世纪工程管理咨询有限公司
地址：阿克苏市朝阳佳苑东50米住建局家属院一号

楼三单元501室
联系电话：18799926906
3.联系方式：
项目联系人：李文刚
电话：18799926906

寻 亲 公 告
2017 年 8 月 2 日20：33 在沙雅县塔里木乡其格格热

木村捡拾女性弃婴一名(姓名无)，估计出生日期2017 年 8
月 2 日，体重2.8 千克(健康)，随身携带物品是一件红色毛
巾被，请孩子的亲生父母或者其他监护人持有效证件与沙
雅县社会福利院联系。自本公告见报之日起60日内无人
认领，孩子将被依法安置。联系电话：0997-8321041，地
址：沙雅县沙雅镇育才南路11号。

特此公告
沙雅县社会福利院
2023年11月7日

（上接一版）11月2日，柯坪县各学校与湖

州结对学校开展“书信手拉手”活动，促进两地

少年儿童深入交流，激发他们争做民族团结“石

榴籽”的热情。

近年来，柯坪县深入实施“百校十万‘石榴

籽’青少年融情工程”，全县15所中小学、幼儿园

与湖州市25所中小学、幼儿园结对，常态化开展

“石榴籽”青少年融情夏令营、“小小石榴籽 同过

一个节”等联谊活动，组织师生“云上互动”、赴

湖州游学考察，引导他们像石榴籽一样紧紧抱

在一起，手足相亲、守望相助。

石榴花开红艳艳，籽籽同心向未来。柯坪县

将深入贯彻习近平总书记关于加强和改进民族工

作的重要思想，聚焦主线、紧扣主题，强化使命担

当、细化工作举措，扎实推进民族团结进步事业，

不断巩固各民族大团结，凝聚起各族干部群众共

同团结奋斗、共同繁荣发展的磅礴力量，为新时

代党的民族工作高质量发展作出应有贡献。

守望相助 携手前行

1版编辑：李义真 组版：何朝悦 校对：李树莲 2版编辑：陈 翔 组版：杨雪琰 校对：史文慧
3版编辑：冯 磊 组版：杨雪琰 校对：李树莲 4版编辑：李义真 组版：何朝悦 校对：史文慧

（上接一版）得益于共建“一带一

路”倡议，阿卜杜勒哈米德·巴拉的心

愿逐步成为现实。截至目前，新疆荒

漠化防治技术已惠及包括尼日利亚在

内的17个共建“一带一路”国家，其中

在8个国家进行了技术示范与推广，累

计推广面积超过5万公顷。

新疆生地所研究员王永东说，

科研团队将综合评估荒漠化防治

“中国模式”的适宜性，提出荒漠化

防治技术供需清单，推动跨国别跨

区域的荒漠化监测、技术集成与示

范应用等，研发、优化集成适宜于当

地的技术模式，为绿色丝路建设贡

献力量。

“‘引进来’‘走出去’，合作共赢的

朋友圈才会越来越大。”宋春红说。

共建“一带一路”倡议提出以来，

新疆农业科学院在引进借鉴共建国家

的先进设备后，结合本地实际进行自

主研发的核桃生产加工全程机械化的

关键技术装备，实现了部分关键环节

的重大突破。目前该设备已推广到全

国多个核桃产区，技术辐射面积约占

全国核桃主产区的60%。

此外，新疆农科院还通过与国际

玉米小麦改良中心合作，先后审定春

小麦新品种 10 个，选育新品系 156

个，累计推广面积约750万亩。通过

国外种质资源，新疆农科院选育出3

个加工番茄优良品种，以及栽培适应

性强、丰产性好、品质优良、商品性突

出的大樱桃等优良品种，均已在生产

中示范推广。

新疆农科院副院长赵德提·阿不

都哈德尔说，将持续开展农业技术、品

种和装备的交流，以及农作物种质资

源引进工作，加强同中亚国家农作物

病虫害防治领域联防联控合作工作，

汇聚各方技术、资金、人才等要素，为

推进“一带一路”建设贡献力量。

共建“一带一路”的十年，也是九

圣禾种业股份有限公司与中亚国家持

续推进种质资源合作的十年。

十年间，九圣禾种业已与10余家

国际科研机构建立合作，牵头组建“一

带一路”中亚农作物种质改良推广科

技创新院，在哈萨克斯坦、乌兹别克斯

坦建立了科技创新中心，在阿拉木图、

塔什干、比什凯克建立的3个试验站已

开始常态化运作。

眼下，九圣禾种业首席产品官王

长海又有了更长远的目标。

“今年底，公司牵头建设的‘一

带一路’中亚农作物种质改良推广

科技创新院即将挂牌。”王长海介

绍，届时科技创新院将围绕资源创

新、品种培育、试验示范、新技术研

究推广、科技人才培训等方面，推动

“产学研一体”“政企校联动”深度合

作与服务。

共建“一带一路”倡议的提出，让

越来越多的企业从中受益，既造福了

当地，也实现了自我发展。

十年来，特变电工股份有限公司

持续开展科技研发和机制创新，推进

绿色低碳技术和产品研发，高新技术

产品出口到80余个国家和地区，已为

30多个国家提供了绿色能源系统解

决方案。

实现高效协同的科技创新，需要

不断完善开放创新生态参与者合作

网络。

今年6月，2023中国企业“走出

去”风险发布会新疆分会场活动在乌

鲁木齐举行。该活动可以帮助新疆

“走出去”企业提升境外风险认知、安

全防范与保障等方面能力。

“乘着共建‘一带一路’的东风，未

来将有更多创新主体‘走出去’实现更

好发展。”宋春红说，将继续参与实施

“一带一路”科技创新行动计划，支持

我区企业、高校、科研机构和民间力量

积极开展科技人文交流，同时吸引更

多国际青年学者来疆短期工作和交流

培训。 据《新疆日报》

造福当地 互相成就

习近平向首届“一带一路”科技交流大会致贺信
新华社北京 11月 6日电 11 月 6

日，国家主席习近平向首届“一带一路”

科技交流大会致贺信。

习近平指出，第三届“一带一路”

国际合作高峰论坛成功举办，共建

“一带一路”进入高质量发展的新阶

段。科技合作是共建“一带一路”合

作的重要组成部分。中方将弘扬以

和平合作、开放包容、互学互鉴、互利

共赢为核心的丝路精神，深入实施

“一带一路”科技创新行动计划，推进

国际科技创新交流，与各国共同挖掘

创新增长潜力，激发创新合作潜能，

强化创新伙伴关系，促进创新成果更

多惠及各国人民，助力共建“一带一

路”高质量发展，推动构建人类命运

共同体。

首届“一带一路”科技交流大会

主题为“共建创新之路，同促合作发

展”，由科技部、中国科学院、中国工

程院、中国科协、重庆市人民政府和

四川省人民政府共同主办，国家发

展改革委作为支持单位，当日在重

庆市开幕。

（上接一版）“目前，富满油田井口日产油量已突破9600

吨，占塔里木油田原油日产量的近五成。今年油气年产量继

续保持高位增长态势，将突破400万吨，创历史新高，进一步

提升原油供应和冬季天然气保障能力。”塔里木油田哈得采油

气管理区执行董事、党委书记王小鹏表示。

近年来，塔里木油田直面世界级勘探开发难题，科研人员

深化地质理论创新，强化工程技术攻关，突破了超深层效益勘

探开发的极限，仅在富满油田累计钻成110口超8000米的超

深井。今年5月30日，万米深井深地塔科1井也在富满油田

鸣笛开钻，推动我国石油工业不断向地球深部进军。

我国最大超深油田富满油田
实 现 规 模 效 益 开 发

新华社上海11月6日电（记者 彭
韵佳 龚雯）第九批国家组织药品集中

带量采购6日在上海产生拟中选结果：

41种药品采购成功，拟中选药品平均降

价58%。

此次集采涵盖感染、肿瘤、心脑血

管疾病、胃肠道疾病、精神疾病等常见

病、慢性病用药，以及急抢救药、短缺

药等重点药品，提高群众获得感。以

治疗多发性骨髓瘤的来那度胺胶囊为

例，该药品在2023年5月专利到期后

及时纳入集采，每粒（25mg）从平均约

200 元降至 15 元，每月可节约药费

3880元左右。

此外，治疗胃肠道疾病的雷贝拉

唑口服常释剂型、艾司奥美拉唑镁

肠溶干混悬剂等 3 个国家重点监控

合理用药药品价格明显降低。治疗

心律失常的胺碘酮注射剂、用于抢

救休克的多巴胺注射剂、用于催产

的缩宫素注射剂等 5 种短缺药品和

急抢救药品，通过“带量”采购方式

稳定企业预期，实现保障供应、合理

降价。

国家医保局有关负责人介绍，共

262家企业的382个产品参与此次集

采投标，其中 205家企业的 266 个产

品获得拟中选资格，包括200家国内

药企的 260 个产品，5家国际药企的

6 个产品，投标企业拟中选比例约

78%，平均每个品种有 6.5 家企业拟

中选。

该负责人介绍，2018年以来，国家

医保局已组织开展九批国家组织药品

集采，共纳入374种药品，平均降价超

50%。下一步，国家医保局将会同有关

部门指导各地及中选企业做好中选结

果落地实施工作，预计2024年3月让

全国患者用上此次集采降价后的中选

产品。

41 种药品采购成功
第九批国家组织药品集中带量采购开标